
DESCRIPCIÓ TOTAL

ED. BOIRA DOMINAR L 'ORTOGRAFIA

ED. NADAL 9SET 6

ED. NADAL 9SET 7

14€

1,40€

1,40€

12,00€

12,00€

ESCOLA
MOGENT
LLIBRES DE TEXT

A M P A  M O G E N T

C A M Í  D E  L A  J U S T A D A  3

M O N T O R N È S  D E L  V A L L È S

QUADERNS DE
QUART

*QUOTA AFA:
TOTAL:

25€

75,40€

*QUOTA PER FAMÍLIA, ABONADA AL MOMENT DE LA COMPRA
ONLINE, COM A CONCEPTE DE "DESPESES D'ENVIAMENT".

ELS LLIBRES ES REPARTIRAN DIRECTAMENT A LES CLASSES AL
SETEMBRE.

ED. SANTILLANA RES. PROBLEMES DECA I  4T

ED. SANTILLANA RES. PROBLEMES DECA I I  4T

AGENDA ESCOLAR

DOSSIERS

4,60€

50,40€

NOVETAT

NOVETAT

5,00€


